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1-7月全区经济运行情况

一、工业生产

全区规模以上工业总产值1236.53亿

元，增长19.6%。规模以上五大工业行业实

现产值871.03亿元，增长20.5%。

二、消费市场

全区社会消费品零售总额743.89亿元，

增长19.3%，其中，批发和零售业592.66亿

元，增长16.4%；住宿和餐饮业 151.23亿

元，增长32.1%。

三、固定资产投资

全区固定资产投资增长14.5%，其中，

新建和扩建投资增长7.8%，改建和技术改造

投 资 下 降24.4%， 房 地 产 开 发 投 资 增 长

30.6%。

四、交通运输

全区货运量591万吨，增长8.5%；货运

周转量67658万吨公里，增长6.7%；客运量

9997万 人 次 ， 增 长 10.5%； 客 运 周 转 量

90422万人公里，增长13.3%；港口吞吐量

763万吨，下降8.0%。

五、外贸进出口

全区外贸进出口总值736.1亿元，增长
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50.3%。其中，出口总值481.0亿元，增长

45.7%；进口总值255.1亿元，增长59.9%。
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指标名称
1-6月
累计

同比
增长％

番禺区生产总值

计量
单位

番禺区生产总值

    第一产业

    第二产业

    第三产业

GDP中：工业增加值

番禺区生产总值构成

    第一产业

    第二产业

    第三产业

万元

万元

万元

万元

万元

％

％

％
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注：1、季度数据 ；

    2、增速按可比价计算 。

11546058 

181208 

4009674 

7355176 

3481068 

1.6 

34.7 

63.7 

16.1 

7.5 

23.0 

13.0 

24.0 

   持平

2.2 

-2.2 



单位：万元

指标名称 本月
同比

增长％

工 业 生 产(一)

4

本月止
累计

注：增速按可比价计算 。

规模以上工业总产值

 1.按生产性质分

     轻工业

     重工业

 2.按经济类型分

     国有

     集体

     股份合作

     股份 

     外商及港澳台

     其它 

1917220 

486941 

1430279 

2574 

9343 

3312 

1132400 

761636 

7955 

12365301 

3417556 

8947745 

12997 

73636 

15758 

7227304 

4971173 

64433 

19.6 

14.2 

21.8 

-35.0 

26.6 

12.7 

22.5 

15.9 

4.3 



单位：万元

指标名称
同比

增长％

工 业 生 产(二)
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本月止
累计

本月

3.五大行业产值

  (1)汽车制造

  (2)通用设备

  (3)电气机械

  (4)通信设备 

  (5)金属制品

4.大中型企业产值

注：增速按可比价计算 。

1393108 

561403 

366572 

236743 

124071 

104319 

1181899 

8710305 

3433591 

2224348 

1573391 

821337 

657638 

7557516 

20.5 

29.2 

13.6 

12.3 

16.1 

27.5 

17.8 



单位：万元、万平方米

指标名称

固定资产投资和房地产开发

同比
增长％

固定资产投资额

   ＃工业投资

 1.按性质分

   新建和扩建

   改建和技术改造

   房地产开发

   其他

 2.按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业

商品房销售金额

商品房销售面积
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本月止
累计

本月

注：1.本表固定资产投资按项目所在地统计；

    2.固定资产投资相关数据市统计局只反馈增速，不反馈总量。

400172

16.04 

3905963

123.54 

14.5 

2.6 

7.8 

-24.4 

30.6 

45.2 

    净增

1.6 

16.4 

111.8 

92.6 



交 通 运 输

计量单位指标名称
同比

增长％

货运量

货运周转量

客运量

客运周转量

港口吞吐量

万吨

万吨公里

万人次

万人公里

万吨

7

本月止
累计

591 

67658 

9997 

90422 

763 

8.5 

6.7 

10.5 

13.3 

-8.0 



单位：万元

指标名称

消 费 市 场

本月
同比

增长％

8

本月止
累计

社会消费品
 零售总额

  批发和零售业

  住宿和餐饮业

1026305 

856137 

170168 

7438922 

5926624 

1512298 

19.3 

16.4 

32.1 



单位：万元

指标名称

规模以上服务业

1-6月
同比

增长％

9

注：营利性服务业是指租赁和商务服务业，居民服务、修理和其他

服务业，文化、体育和娱乐业，科学研究和技术服务业4个行业门

类以及互联网和相关服务、软件和信息技术服务业2个行业大类。

规模以上服务业营业收入

   #营利性服务业营业收入

  (1)互联网、软件和信息技
  术服务业

  (2)租赁和商务服务业

  (3)居民服务、修理和其他
  服务业

  (4)文化、体育和娱乐业

  (5)科学研究和技术服务业

4603524 

3475751 

2354082 

556712 

111370 

167968 

285619 

18.8 

16.2 

9.0 

30.2 

27.0 

142.5 

16.0 



个体、私营企业情况

同比
增长％

单位:户、人

指标名称
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本月止
累计

工商登记个体、私营户数

  1、个体户

     本期新开

  2、私营企业

     本期新开

295911 

158739 

12387 

137172 

14302 

9.8 

6.4 

52.5 

14.0 

22.8 



单位：万元

财 政 金 融

同比
增长％指标名称 本月
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本月止
累计

一般公共预算收入

一般公共预算支出

金融机构人民币
存款余额

　　#国有银行

储蓄存款余额

金融机构人民币
贷款余额

  　#国有银行

注：存、贷款余额与年初对比 。  

100674 

142270 

722259 

1031432 

37696183 

20862225 

22411203 

29463592 

18157683 

17.1 

24.2 

11.7 

5.4 

6.9 

10.4 

5.5 



外 贸 及 外 资

同比
增长％指标名称

计量
单位

外贸进出口总值

    出口总值

    进口总值

三资企业新批
项目数(个)

合同利用外资金额

实际利用外资金额
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本月止
累计

亿元

亿元

亿元

个

亿美元

亿美元

注：1、按海关总署统一口径，进出口总值改为人民币计价；

    2、2020年9月起，外资数据全市统一调整为商务部口径。

736.1 

481.0 

255.1 

234 

7.26 

3.85 

50.3 

45.7 

59.9 

62.5 

169.1 

38.5 



镇街规上工业总产值

同比
增长％

单位:万元

单位名称 本月

注：增速按可比价计算。
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本月止
累计

市桥街

沙头街

东环街

桥南街

小谷围街

大石街

洛浦街

石壁街

钟村街

大龙街

南村镇

新造镇

化龙镇

石楼镇

沙湾街

石 镇碁

11354 

59531 

41823 

19183 

266 

264497 

30032 

76882 

141571 

75028 

109612 

24120 

460966 

393289 

99794 

109273 

71610 

367928 

310393 

131832 

2475 

1599422 

219109 

459864 

1052532 

512944 

797418 

207971 

2899281 

2413397 

600733 

718394 

14.5 

18.6 

12.0 

21.7 

35.1 

7.2 

25.2 

29.7 

15.9 

17.5 

17.0 

10.2 

22.1 

26.9 

43.4 

12.4 



1-6月周边市区经济指标 (一)

14

单位：亿元

单位
名称 实绩 增长％

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

地区生产总值

13101.89 

1154.61 

542.04 

1831.33 

1087.65 

2873.83 

1158.79 

1909.18 

830.70 

945.85 

200.28 

567.63 

1871.68 

1651.20 

5000.11 

13.7

16.1

10.5

10.8

13.0

11.2

20.2

16.1

12.8

15.0

11.2

19.3

17.3 

16.4 

12.0 



单位：亿元

1-6月周边市区经济指标 (二)

单位
名称 实绩

规上工业总产值

增长％

社会消费品零售总额

实绩 增长％

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市
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10500.33 

1043.34 

188.83 

34.56 

310.74 

432.95 

492.05 

4111.73 

1280.07 

1591.55 

244.25 

770.28 

18.2 

21.6 

5.3 

20.1 

34.4 

18.3 

20.9 

16.2 

16.0 

21.8 

21.0 

28.7 

5034.48 

641.26 

326.30 

657.22 

454.28 

1004.38 

551.50 

619.10 

343.37 

118.16 

97.87 

221.02 

593.46 

787.83 

2089.10 

19.0 

22.6 

26.0 

20.7 

5.9 

24.1 

17.5 

10.6 

14.5 

21.3 

88.9 

16.7 

17.3 

19.2 

23.2 



单位：亿元

1-6月周边市区经济指标 (三)

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

单位
名称

一般公共预算收入

实绩 增长％

一般公共预算支出

实绩 增长％
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935.96 

62.16 

24.34 

26.94 

25.99 

37.59 

36.17 

118.09 

44.23 

59.61 

17.73 

59.27 

142.19 

164.70 

432.44 

14.5 

13.2 

3.4 

12.6 

16.5 

19.7 

18.5 

20.6 

17.1 

33.5 

33.0 

16.2 

22.0 

23.4 

29.6 

1506.27 

88.92 

46.26 

74.73 

56.51 

73.92 

97.45 

162.05 

88.75 

133.87 

50.51 

86.04 

129.43 

185.30 

469.62 

12.0 

20.6 

32.3 

13.1 

3.4 

19.1 

25.4 

14.0 

15.0 

25.4 

30.2 

2.0 

12.5 

26.8 

0.4 
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